
ОБЩИНА РУДОЗЕМ 
         ОБЛАСТ СМОЛЯН 

 
4960 Рудозем, бул. “България” 15, тел.: 0306/9-91-99 факс: 0306/9-91-41 

 www.rudozem.bg,  oba@rudozem.bg  
 

X

 
 

 

З А П О В Е Д 
 

№141 

 

Гр. Рудозем 26.03.2020 г. 

    

 

 

Във връзка с изпълнени Договор №20 от 11.03.2019 г. и Договор №21 от 11.03.2019 г. по 

обществена поръчка с предмет: "Извършване на услуги с тежка механизация и услуги, 

свързани с превози на товари" по три обособени позиции, открита с Решение № 13 от дата 

14.01.2019 г. на Кмета на община Рудозем с Уникален номер в Регистъра на АОП: 00254-

2019-0001  и на основание  чл.111, ал.9 от Закона за обществените поръчки , във връзка с 

чл.15 ал.1 от Договор №20 от 11.03.2019 г. и Договор №21 от 11.03.2019 г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Да бъдат освободени гаранциите за изпълнение на Договор №20 от 11.03.2019 г. и Договор 

№21 от 11.03.2019 г. по обществена поръчка с предмет"Извършване на услуги с тежка 

механизация и услуги, свързани с превози на товари" по три обособени позиции, 

открита с Решение № 13 от дата 14.01.2019 г. на Кмета на община Рудозем с Уникален номер 

в Регистъра на АОП: 00254-2019-0001 в размер  на 640,00 (шестстотин и четиридесет) лева  

и 200,00 (двеста) лева на  следния изпълнител: 

 

 "ВАНС ГРУП" ООД, гр. Рудозем, ЕИК 203569749  по следната  банкова сметка:  

 Банка: ЦКБ АД, клон СМОЛЯН 

 BIC: CECBBGSF 

 IBAN: BG13CECB979010G3618900 

 

 

2. Настоящата заповед да се доведе до знанието на Главния счетоводител за сведение и 

изпълнение. 

                                                   

 

КМЕТ НА ОБЩИНА РУДОЗЕМ: 

   /РУМЕН ПЕХЛИВАНОВ/ 

 

 

http://www.rudozem.bg/
mailto:oba@rudozem.bg

